Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28.12.2019 № 754

На № __________ от _______20___ г.

                          г. Брянск

О внесении изменения  в приказ

департамента семьи, социальной и

демографической политики Брянской

области от 22 декабря 2014 года № 540

«Об утверждении порядка

предоставления социальных услуг в

домах-интернатах Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 3 октября 2018 года № 350-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации по вопросам назначения пенсий»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункт 3 приложения к приказу департамента семьи, социальной и

демографической политики Брянской области от 22 декабря 2014 года № 540

«Об утверждении порядка предоставления социальных услуг в домах-

интернатах Брянской области», внести следующее изменение:

слова «(женщины старше 55 лет, мужчины старше 60 лет)» заменить словами:

«по достижении которого возникает право на пенсию по государственному

пенсионному обеспечению в соответствии с приложением 1 к Федеральному

закону от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном

обеспечении в Российской Федерации».

2. Директорам комплексных центров социального обслуживания населения

Брянской области осуществлять подготовку документов для направления на

стационарное социальное обслуживание с учетом положений настоящего

приказа.

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

3. Отделу информатизации отрасли (А.Л. Фомин) опубликовать настоящий

приказ на сайте департамента семьи, социальной и демографической политики

Брянской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальников отдела департамента отдела стационарных социальных

учреждений для пожилых людей и инвалидов В.В. Галицкого, начальника

отдела социальной помощи и реабилитации Е.А. Язвенко.

Временно исполняющая

обязанности по руководству

департаментом

Волкова Г.Г.

Исп.:Панасова О.В.

62.11.70

26.12.2019

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Волкова Галина Георгиевна

Серийный: 4BE88E3DF8A101F7DBE2C8448BFEAC9D6B159509

Срок действия: c 04.09.2019 по 04.12.2020